
ZP.5.341-5/11                OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – dostawy
Zakup paliw płynnych do samochodów służbowych oraz maszyn i urządzeń POSiR w 2011 r
Numer ogłoszenia w BZP: 8314 - 2011; data zamieszczenia: 19.01.2011
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji , ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 
Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 8357901, faks 061 8334651.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.posir.poznan.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup paliw płynnych do 
samochodów służbowych oraz maszyn i urządzeń POSiR w 2011 r.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest zakup paliwa tj. benzyny bezołowiowej oraz oleju napędowego do samochodów, 
maszyn i urządzeń oraz sprzętu będącego w użytkowaniu Zamawiającego. Przewidywana ilość 
zakupionego paliwa: - 150 litrów benzyny bezołowiowej PB 98, - 9 970 litrów benzyny 
bezołowiowej PB 95, - 8 845 litrów oleju napędowego ON. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
ograniczenia ilości zakupionego paliwa w ramach poszczególnych asortymentów w zależności od 
zapotrzebowania. Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu roszczenia odszkodowawcze. 
Rozliczenia będą dokonywane na podstawie faktycznie zakupionych przez Zamawiającego ilości 
paliwa. Na przedmiot zamówienia składa się: 1.Zakup benzyny do maszyn i urządzeń dla O/ 
Chwiałka, ul. Chwiałkowskiego 34, Poznań. Przewidywana ilość paliwa 1200 litrów benzyny 
bezołowiowej E-95 (Eurosuper 95). Zakup odbywał się będzie na stacji wykonawcy, przez 
upoważnionego pracownika zamawiającego. 2.Zakup benzyny oraz oleju napędowego dla Ośrodka 
Przywodnego Rataje, oś Piastowskie 106 A, Poznań. Przewidywana ilość paliwa 1000 litrów 
benzyny bezołowiowej E-95 (Eurosuper 95) oraz 20 oleju napędowego. Zakup odbywał się będzie 
na stacji wykonawcy, przez upoważnionego pracownika zamawiającego. 3.Zakup benzyny do 
samochodu oraz maszyn i urządzeń dla Oddziału Centrum Hotelowe, ul. Krańcowa 98, Poznań. 
Przewidywana ilość paliwa1200 litrów benzyny bezołowiowej E-95 (Eurosuper 95). Zakup 
odbywał się będzie na stacji wykonawcy, przez upoważnionego pracownika zamawiającego. 
4.Zakup benzyny oraz oleju napędowego do maszyn i urządzeń dla Młodzieżowego Ośrodka 
Sportowego, ul. Gdańska 1, Poznań. Przewidywana ilość paliwa 120 litrów oleju napędowego oraz 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



170 litrów benzyny bezołowiowej E-95 (Eurosuper 95). Zakup odbywał się będzie na stacji 
wykonawcy, przez upoważnionego pracownika zamawiającego. 5.Zakup benzyny oraz oleju 
napędowego do maszyn i urządzeń dla Oddziału Arena, ul. Wyspiańskigo 33, Poznań. 
Przewidywana ilość paliwa 150 litrów benzyny bezołowiowej E-98 (Eurosuper 98) oraz 5 litrów 
oleju napędowego. Zakup paliwa odbywał się będzie na stacji wykonawcy, przez upoważnionego 
pracownika Zamawiającego. 6.Zakup oleju napędowego do samochodu osobowego Dyrekcji 
POSiR, Poznań, ul. Chwiałkowskiego 34. Przewidywana ilość paliwa 5 500 litrów oleju 
napędowego. Zakup paliwa odbywał się będzie na stacji wykonawcy, przez upoważnionego 
pracownika Zamawiającego. 7.Zakup paliwa do urządzeń oraz motorówek dla Oddziału Malta, 
Poznań, ul. Wiankowa 3. Przewidywana ilość paliwa 2 000 litry oleju napędowego oraz 4 000 litry 
benzyny bezołowiowej E-95 ( Eurosuper 95). Całość benzyny oraz 800 litrów oleju napędowego 
należy dostarczać na teren oddziału Malta. Dostawa paliwa odbywać się będzie sukcesywnie, w 
terminach i ilościach wskazanych przez Zamawiającego.(ok. 40-60 litrów na tydzień). Zamówienie 
odbywać się będzie drogą fax-u, co najmniej 24 godziny przed dostawą. W trakcie trwania 
zawodów ( wg kalendarza imprez stanowiącego załącznik nr 1 do siwz)paliwo należy tankować do 
zbiorników motorówek dwukrotnie w ciągu dnia, raz w przedziale czasowym od godz 12-16, drugi 
raz wieczorem po zakończeniu pływania w godzinach od 18-20. Dokładna godzina dostawy paliwa 
określona zostanie w zamówieniu przekazanym przez Zamawiającego drogą faxu, co najmniej 24 
przed dostawą. Zamawiane ilości paliwa w czasie trwania zawodów ok 160 -200 l dziennie. Zakup 
pozostałej ilość oleju napędowego ok 1200 litrów odbywał się będzie na stacji wykonawcy przez 
upoważnionego pracownika Zamawiającego. 8.Zakup paliwa do maszyn i urządzeń dla Stadionu 
Miejskiego w Poznaniu ul. Bułgarska 5/7. Przewidywana ilość paliwa 2 400 litrów benzyny 
bezołowiowej E-95 (Eurosuper 95) oraz 1 200 litrów oleju napędowego. Zakup paliwa odbywał się 
będzie na stacji wykonawcy przez upoważnionego pracownika Zamawiającego. Wykonawca musi 
posiadać minimum jedną stację paliw w odległości nie większej niż 2 km od siedziby każdego z w/
w oddziałów. Wykonawca zapewni Zamawiającemu zakup paliwa całodobowo przez wszystkie dni 
tygodnia, przy użyciu bezgotówkowych kart paliwowych. Wykonawca wyda Zamawiającemu karty 
paliwowe, jedna dla każdego Oddziału na osoby upoważnione przez Zamawiającego bądź nr 
rejestracyjny pojazdu w terminie 7 dni od podpisania umowy. W dniu zawarcia umowy 
Zamawiający przekaże Wykonawcy wykaz osób i pojazdów upoważnionych przez Zamawiającego 
do zakupu paliwa. Sprzedaż paliwa odbywać się będzie po cenie obowiązującej( na dystrybutorze) 
w dniu zakupu na stacjach wybranego wykonawcy, pomniejszonej o rabat określony w ofercie, a w 
przypadku części paliwa dostarczanego przez Wykonawcę do Oddziału Malta powiększonej o 
koszty transportu. Udzielony w ofercie rabat w zł/l oraz koszty transportu paliwa do Oddziału Malta 
w zł/l będą niezmienne przez cały okres realizacji zamówienia. Rozliczenia pomiędzy Wykonawcą, 
a Zamawiającym będą dokonywane na podstawie faktycznie zakupionych przez Zamawiającego 
ilości paliwa. Wykonawca zobowiązany będzie do potwierdzania każdej transakcji dokumentem 
zakupu. Rozliczenie za faktycznie dokonany przez Zamawiającego zakup paliwa dokonywane 
będzie jeden raz w miesiącu, na podstawie faktury VAT, przelewem na wskazany przez Wykonawcę 
rachunek bankowy. Wykonawca będzie zobowiązany dołączyć do każdej faktury VAT zestawienie 

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



dokonanych w danym okresie rozliczeniowym transakcji, z podaniem daty, ilości, ceny 
zakupionego paliwa oraz nr rejestracyjnego, bądź osoby dokonującej zakupu. Oferowane przez 
Wykonawcę paliwo musi odpowiadać parametrom obowiązującej Polskiej Normy oraz spełniać 
wymagania jakościowe określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 9 grudnia 
2008 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych ( Dz. U. Z 2008 r. nr 221, poz.1441).

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.20.00-3.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.12.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli Wykonawca posiada aktualną koncesję 
na obrót paliwami ciekłymi, o której mowa w art 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U. z 2006r. Nr 89, poz.625, ze zm.) w zakresie 
obrotu paliwami objętymi niniejszym zamówieniem, tj. benzyną bezołowiową i 
olejem napędowym

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• -

• III.3.3) Potencjał techniczny

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• -

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• -

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• -

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• koncesję, zezwolenie lub licencję 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Oświadczenie wykonawcy, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez 
Zamawiającego

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz dodatkowe kryteria i ich znaczenie:

• 1 - Cena - 80 
• 2 - upust cenowy - 20 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Zamawiający dokona zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku VAT, na dostawy 
będące przedmiotem niniejszej umowy, jeśli zmiana nastąpi w czasie trwania umowy. Zmiana 
stawek podatku VAT, spowoduje zmianę kwot podatku VAT i ceny brutto wynikającej z umowy, 
cena netto pozostanie niezmienna

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http:// www.posir.poznan.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: W siedzibie 
Zamawiającego, Poznań (61-553), ul. Chwiałkowskiego 34 pok 106 lub za zaliczeniem pocztowym, 
za zapłatą 10,00 zł.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
27.01.2011 godzina 10:00, miejsce: W sekretariacie Zamawiającego,Poznań (61-553), ul. 
Chwiałkowskiego 34.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: Nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Chwiałkowskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


